De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

72103302 Mantenimiento o soporte de equipo de telecomunicaciones

82131605 Mantenimiento y reparación de cámaras fotográficas

El monto de : **Nueve  mil cuatrocientos cincuenta y cuatro con 46/100 (9,454.46)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.2.7.2.05 Mantenimiento y reparación de equipo de comunicación y
audiovisuales

9,454.46

Total 9,454.46